PORTARIA Nº 604/2018

RODRIGO     IMAR    MARTINEZ     RIERA,
Prefeito Municipal de Itajubá,  Estado de
Minas Gerais, usando das atribuições que lhe
são conferidas, por Lei, RESOLVE:

Art. 1º - Conforme Edital de Credenciamento nº 006/2018 para prestação de serviços de

desenvolvimento de oficinas livres em atendimento a SEMED - Secretaria Municipal de Educação, SEMSA - Secretaria
Municipal de Saúde, SEMDES - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, SECUT - Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo e SEMEL – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, segue abaixo a relação dos candidatos credenciados e não
credenciados:

TÉCNICAS MANUAIS
NOME COMPLETO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

MARIA DE LOURDES SILVA PAZ 125 CREDENCIADO

DULCINEIDE DE ALENCAR DOS SANTOS 120 CREDENCIADO

AURELIA MARCIA DE OLIVEIRA SILVA 115 CREDENCIADO

ROSEMARY DE MELO MIRANDA 105 CREDENCIADO

LUCIANA PEREIRA DA SILVA GONZAGA 105 CREDENCIADO

MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA SILVA 100 CREDENCIADO

ANA ELIZA DE ALBUQUERQUE 100 CREDENCIADO

MARIA ALBERTA ROSSETTI 98 CREDENCIADO

ANA FLAVIA PEREIRA GONZAGA 88 NÃO CREDENCIADO
MARTHA BEATRIZ VIANA DE ARAUJO 50 NÃO CREDENCIADO

ROSE MARY MIACHON 0 NÃO CREDENCIADO

TÉCNICAS CORPORAIS

SILVIO YOSHIKAZU KATO 175 CREDENCIADO
ALAIR SILVA MAGALHAES 170 CREDENCIADO

EDWAGNEY LUIZ ANTUNES 148 CREDENCIADO
ANTONIO ADEJOINDRE DO NASCIMENTO 138 CREDENCIADO

TAMIRIS DE MORAES KATO 135 CREDENCIADO

ELIZA VENTURA MENNITTO 125 CREDENCIADO

LUCAS JOSE RIBEIRO 125 CREDENCIADO

EDERSON TADEU SILVA DE SOUZA 111 CREDENCIADO

LUIZ ANTONIO MAURICIO 110 CREDENCIADO

ANDREZA GONÇALVES MENDONÇA DE OLIVEIRA 107,5 CREDENCIADO

MARIA LUCIA DE MORAES KATO 105 CREDENCIADO

RAMON FELIPE DOS SANTOS MENDES 95 CREDENCIADO

ALESSANDRA SILVA 73 NÃO CREDENCIADO
LIDIANE MARIA GONÇALVES 65 NÃO CREDENCIADO

MAITÊ TAÍS LUEMKE 0 NÃO CREDENCIADO

BRENO GOMES DE OLIVEIRA 0 NÃO CREDENCIADO

TEATRO

ADRIANO MAXIMIANO SILVA 108 CREDENCIADO
MÚSICA

MARCO ANTONIO COUTINHO 145 CREDENCIADO

OMAR FONTES JUNIOR 125 CREDENCIADO

JOAO CARLOS CLAUDINO 120 CREDENCIADO

FRANCISCO T. COFRIM SALOMON 110 CREDENCIADO

JOSE GALDINO DO NASCIMENTO JUNIOR 110 CREDENCIADO

JULIANA ROBERTA NOGUEIRA DA SILVA 103 CREDENCIADO

THIAGO FELIPE LUZ 95 CREDENCIADO

PHELIPE RODRIGUES DE OLIVEIRA PINTO 85 NÃO CREDENCIADO
LÍNGUA PORTUGUESA

GREICE MARIA DA SILVA 135 CREDENCIADO
ELIS MURAD MOHALLEN FERREIRA 0 NÃO CREDENCIADO

JOGOS

GERALDO OLIMPIO JUNIOR 120 CREDENCIADO
JOHN RAFAEL DA CRUZ 68 NÃO CREDENCIADO

ESPORTES

ADILSON VIEIRA DA SILVA 165 CREDENCIADO
DANÇA

JÉSSICA WÉRICA TAVARES 135 CREDENCIADO
JULIANO GERALDO PINTO 125 CREDENCIADO

MARCÍLIO BASTOS 120 CREDENCIADO

LEILA DE ALMEIDA GONÇALEZ 65 NÃO CREDENCIADO
ELIS MURAD MOHALLEN FERREIRA 0 NÃO CREDENCIADO

CULTURA TRADICIONAL

CELINA APARECIDA RIBEIRO 140 CREDENCIADO

MARIA ANTONIA PIRES DE CARVALHO BRITO 135 CREDENCIADO

JOHN RAFAEL DA CRUZ 125 CREDENCIADO

ARTES VISUAIS

PEDRO IVO MIRA DA SILVA 105 CREDENCIADO
CRISTIAN PONTES DE PAIVA 75 NÃO CREDENCIADO
JASON DIMAS DE OLIVEIRA 0 NÃO CREDENCIADO

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, em 30 de agosto de 2018, 199°ano da fundação e 169° da elevação à Município.

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
Prefeito Municipal de Itajubá

                                  ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA
                                Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS
Secretário Municipal de Governo

	PORTARIA Nº 604/2018
	RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA
	ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA

		2018-10-10T14:40:02-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760